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https://www.nownews.com/news/6693188
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https://uanalyze.com.tw/articles/6887821345
https://buzzorange.com/techorange/2025/06/16/social-commerce/
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https://www.bnext.com.tw/article/83545/meta-threads-dm
https://www.tcpttw.com/other/other_industrial/2025/06/11/173460/
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https://www.bnext.com.tw/article/83539/google-ai-overviews-publisher
https://www.bnext.com.tw/article/83463/yahoo30_202506
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Instagram & Z{= TOP10

AnDy Wu 3,093,258 Yo-Yo Ma

F 7% Wang Leehom 1,774,700 Jason Chen LA

KIRE 1,582,497 s
hHEX Z¥ 1,436,929 #& 5 f SHOW
BR1F 1,363,727 HEEE
FHESEN 1,124,401 NINIMUSIC
MA&EE )) Lin 1,033,270 Hh BX Mayday
I I 998,726 MEEE J) Lin
B 986,949 FE40AE Jam Hsiao
Yo-Yo Ma 935,340 23T Ricky Hsiao

Facebook [1f# 2= TOP10

IRBSIRSRAF T Top 10

5,399,474 £ Flyflyjanice
1,442,035 Karencici
1,233,379 X%
1,227,593 marioverehrer
881,554 BE¥X
628,547 D71

602,880 #1235 Ricky Hsiao
602,614 ==
483,859 TR

469,859 TysonYoshi

4 BERIR : Kolr ; BRDIT-(LBRISHT ; ZEEHBEY : 2025F6H

¢ |1

Youtube [J## 2= TOP10

3,185,370

1,464,219

1,269,170

1,251,782

1,241,434

1,051,200

946,453

839,709

815,682

806,770


https://www.facebook.com/YoYoMa/
https://www.facebook.com/JasonChenMusic/
https://www.facebook.com/ashin555/
https://www.facebook.com/IsShow
https://www.facebook.com/atunemusichebe/
https://www.facebook.com/NiniMusicofficial/
https://www.facebook.com/imayday555/
https://www.facebook.com/JJLin
https://www.facebook.com/JamHsiao
https://www.facebook.com/RickyHsiaohttps:/www.facebook.com/RickyHsiao
https://www.instagram.com/adwmusicland/
https://www.instagram.com/wangleehom/
https://www.instagram.com/kireyung/
https://www.instagram.com/m0oo0nster/
https://www.instagram.com/poeteknology/
https://www.instagram.com/hebe_tien_0330/
https://www.instagram.com/jjlin/
https://www.instagram.com/_alex.wang/
https://www.instagram.com/ericchou0622/
https://www.instagram.com/yoyoma/
https://www.youtube.com/channel/UCJe27ISM-DMxKlX38wm8WlA
https://www.youtube.com/user/TheKarenCici
https://www.youtube.com/c/%E8%89%BE%E8%96%87IvyOfficial/featured
https://www.youtube.com/user/Marioverehrer2
https://www.youtube.com/channel/UClbe7ws2b56e4KABN2KhrcA
https://www.youtube.com/channel/UCyr3ZnMUoYAEncZqe9YiYgg
https://www.youtube.com/user/rickyxiaoofficial/featured
https://www.youtube.com/user/TWnineoneone911
https://www.youtube.com/channel/UCJ4pF21ry0ymC_-z0XiuIFA
https://www.youtube.com/channel/UCNdIxz7txarVwbq3BvUJTUQ
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I #hashtagiists
HER Hashtag
1 #1528
2 HEE
3 #reels
4 iR

5 #EeE
6 #ootd
7 #)113%
8 et
9 #E%

10 #shorts
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}} EAPYSERE Hot Topics

< 11
6 #hashtag BEIRENETOP 10

0> nrw 91@!\ #E% 9"\“ freels
N . S * LY
o EFE ' fETIME N BIFE
() FHEBH 438 ) FHEBH 348 ) FHED 428
N-EHEEZER11.2% M- B EE 96.5% M- EHEEFER 1.55%
1R 4F R PR %@ . O @) #ootd 7). L
BEE Y& rvesmumr 7 oam & =5
() F19E B 1.58 () E1EEH 3.68 () 19T 8B 3,225 () 1 E Y 3,757
A~ T EBE 5.01% A~ T ERE 23% A~ T EBNE 047% A~ B 0.06%

N 4z # #
9' = 2L eﬁ\ . S % shorts
€Y xuizx Bz E wrem - I Kai
() L1 EEH 1.58 () 1 EEH 1.38 () 19 E 581 9,250
- I EEE 17.7% - 19 EIR 7.23% - 19 EE R 73.8%
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https://www.facebook.com/reel/989689426684996/
https://www.facebook.com/reel/2706916502836195
https://www.facebook.com/reel/700472132680369/
https://www.facebook.com/100044209011850/posts/1254288936054728/
https://www.facebook.com/100071778593920/posts/721096726959607/
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1253281816156580&id=100044243208732&ref=embed_post
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1157341263087610&set=a.653596636795411
https://app.kolr.ai/hashtag-billboard/80dcb02e8c47a07b4252830b2d8d194e?duration=14d&platform=fb&source=ai&country=tw&customized_tags_name=all
https://www.facebook.com/reel/1437019327426482/
https://www.facebook.com/watch/?v=2472142326484213
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ZEGEMEE 50 18F, ERHRESTTE

2025F1H - RESAREMERFES0BF - RE—SGARENENEE - EXREFEDDBEEAEERS
fE - AEEBBUMRE 505k "HESHNL SHRE - ME—SESRRERENHHSELEL -

- SEREESHN | —SHHSEEREHRBITESHS05ED MR ABMIMNEESHARE - BR&EE LER
AQR Code - ARREZHEESAppiafl - MEEREEBEARTTLEREERR - BEREEY - BuWE®SF -
BEABBASIENEMSEAZRZ | MEBERE - BS0UMAINERSOERBNUINENSNE - BREER—F
MHNERFEE - BARKSIA !

pi

A

- BREARR | REXARTRERKREEEEVEH  —ZHIOFREEARTLENAE "HEXR, TENEBE
REZEES  BRAMMAENHSHURERBNGRE - BEE2E—BREBHL8S MR  BXFRNAB—EHE
SEAREEENME  TEEHHERENEBEERMESE -

- RTRE  SBAEMEHERT | BFRTSEEL  SEAMRETER - ATHNAEEEZE " KBH. (Birdie) -

FEEMA L, (Hamburglar) # "#& S, ( Grimace ) hEHHIREMHWAEFIIESS - MEBHK
E/N\HBEREER "EESS0BEFEEMR,  ASERAEEARRERE  KSEHREHBIESFIDE -

,:, ’ = . BREEEE . BYARE | ESENBEEIASE  EHBIESIES 85 - TEHEE  ERHE - it
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https://www.contagious.com/news-and-views/campaign-of-the-week-mcdonalds-celebrates-50-years-in-hong-kong-with-nostalgic-treasure-hunt
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Program Name Chan.
mBAEGLEHREABE FTV
HEREREMS A E FTV
HBARKKSHOWZR EF#EEHE FTV
ZEREDEEFRE—RE CTV
B B 05 18K P 85 ) \ & — 9B i CTV
ARESTHF=SXRBFET X CTV
BBl mRFREITRA CTV
RIARKHEE RIS FTV
EREWBREZEE CTV
BIEHRTE CTS
Epabs=kEg=y- P S ap: FTV
RE£H2100 CcTv
M= 2P SEREZ36R1 1TV
mBMENIREEaE A FTV
13004F 38 R B B 5 A At & FTV
X7 BEHEHE R mER CTS
BEAMBARREE FTV
=Tt e TTV
AR ERE TR SR FTV
2000 ££/12000 CTV

4 ERIZE : Nielsen Arianna, 2025/06/09-2025/06/15

B RBHLRETOP20

Type

YR LA SR
FFE BB
YRBELR SR
ER=g
Fn B R
=B - IR
HREL RS
1R L RS
SR
RiEF
FmE B
KPEE]
Billinsd
YR LA SR
FmE B
PR AL
FRER AT E
B m R EEE
Billins

KEEE)

TVR

3.20
3.07
2.58
2.33
121
117
112
0.98
0.91
0.90
0.89
0.87
0.84
0.82
0.80
0.78
0.66
0.65
0.65
0.64

\\[o R

O 00 N o U1 D W N K

N PR R R R B R R
O W oW ~NOoO U D~ wWNDNRL O

BRa/xEiE

Program Name
BRANEZEREAEE
PELEPP RGBT~ 18
BREEE

AN
BEER

BRAEREREOIEEE

B e B8R AT ERZEE

e E NS
BERAIAR
BIRME4R2100
=P
E547 B

FEN ERBIAR
DEREEE
tHREE P

BB ME422200
AREB4mIER
BHHOTELSHHE36F&VSH

1900 BB ESE L X
TVBStH E1EXR
AmRAY

Chan.
SANLI
SANLI
SANLI
FTVN
SANLI
SANLI
SETN
FTVN
SETN
SETN
SETN
UBN
TVBS
TVBSN
SETN
DaAi
VLSPT
SANLI
TVBSN
SETN

Type

B AL
Bm g EEE
YR LIRS
MEMEEB
FmEEEE
Bm g e EE
mEMEESE
mEMEESE
MEMEE B
mEMEEE
mEMEESE
BRI
MEMEEB
MEMEEB
mEMEEE
BIER e
K

B EEEE
mEMEE B
mEMEESE

TVR
2.07
191
1.77
1.20
1.02
1.00
0.99
0.97
0.88
0.86
0.84
0.82
0.82
0.82
0.81
0.79
0.71
0.71
0.68
0.68
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1 HEREEMDS ATE FTV ~EmEEEE 1.64
2 BHRKKSHOWZEFZERE FTV  fr&tiRE 1.32
3 HZERESLEHFEREBE FTV  fr&tiRs 1.14
4 1830/ TV  REs 1.09
5 ZEBREEH@EBRFERRA CTV frE#tRs 0.96

6 1800%&=/)\Hr TV  REs 0.89
7 KRESH=SZRBREAX CTV =8 - I&iEEHE 0.85
8 HEREEITES )\ & — R CTV BREHS 0.82
9 R#mM2100 CTV  KEEE 0.77
10 ZEFEECHEBERE—RE CTV FIEZ% 0.75

35-495%

No. Program Name Chan. Type TVR
1 HFEREEMZSEEE FTV  EmEEEE 1.99
2 HRBRESLEHREREE FTV — tr&tiRE 1.92
3 EBEBEM@EBFRERRAK CTV Rt 1.62
4 LEEEHEERE—LE CTV HIEZ% 1.37
5 ENERBERLFIES )\ & — 8T CTV BREHRE 1.34
6 BRKKSHOWZEZEEFE FTV  ir&tiRs 1.25
7 RXIEEHEHEBEB(CHZR CTS ®HERE 1.24
8 WBEZFESHAE3R] TV EffRE 1.13
9 HE&RfE CTS +FBEHR 0.75
10 HNEFHMNEEEIRHA FTV  Em:gEEs 0.74

4 ZERIZKIE : Nielsen Arianna, 2025/06/09-2025/06/15

No.

O 00 N O U1 A WN B

=
o

@OO\I@U‘I-PUUNI—‘%

=
o

25-3475%

Program Name Chan.
BEHEREERE—RE CTv
B KKSHOWZ EHZEBE FTV
HIEHRE CTS
YFIE R B R A A A E FTV
183088 %/ \¥r TTV
Bl 6 302 Bl PO 85 ) \ & — iR L i CTv
R&#52100 CTv
1800& =11 F CTS
MBARESLEHXREZAEBE FTV
WIZHIAZE CTS

50 b
Program Name Chan.
MBARESLERZAEE FTV
YFIER H RS AR E FTV
BAXKKSHOWZEREERE FTV
ZEHERIEEGRE—RE cTv
RPESEH = REERR A CTv
RISRHEFE—ZIE FTV
130047 :E K B @i A4t B FTV
TRENBREBZEE CcTv
B\ &34 32 g PO 85 ) \ & — s L B CcTv
R&[#2100 CTv

Type
IIEH 4
IREL RS
it da
EafeEEy e
TR
BN
REEE
TBFhR
YREE LR
TBEF

Type

IREE TR

BRI RE 2B R
RIS E 4

EB - ik H
fREE TR

R mRE 2R B
FRB AR

FRE AR

REEE

TVR
116
0.97
0.96
0.93
0.93
0.91
0.79
0.70
0.64
0.53

TVR
5.38
4.97
444
3.89
1.82
1.77
l.64
143
1.39
1.28
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1 [FREEPPREREERRT] & SANLI FErashEEE 1.03
2 1900825 —S5a2AHAP GTV-1 HMFEMEH 0.78
3 EREEERIINEWS WORLD SETN ¥rEMEEHE 0.65
4 {HRFEP TVBSN ¥rEMEEE 0.56
5 S7TRFYE EFNC #rEMEEE 0.56
6 ENTHERESEAMAP GTV-1 =B - REEE 0.56
7  FE549F SETN #rEMEEE 0.55
8 HEHOTELSH36EA/VST VLSPT #&Bk 0.55
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